中标候选人公示

招标编号：泉建招字[2025]149 号

洛江区医院项目(一期)室外工程项目公开招标于 2026 年 01 月 16 日在泉州市公共资

源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选

人排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人名称
福建泉祥建设有限公司 合鸿建设有限公司 河南海之澜建设有限公司

投标报价 1214.1051 万元 1213.8849 万元 1213.6471 万元

工期 125 日历天 125 日历天 125 日历天

项目负责

人姓名
苏锦铖 郝世龙 段优峰

证书名称
二级建筑工程专业注册建

造师执业证书

二级建筑工程专业注册建

造师执业证书

一级建筑工程专业注册建

造师执业证书

证书编号 闽 2352023202400879 豫 241131567710 豫 1412019202004968

项目技术

负责人
陈作周 翟政 陈明

资格能力

条件
建筑工程施工总承包叁级 建筑工程施工总承包贰级 建筑工程施工总承包贰级

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法 B类。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据： 无 。

4、公示时间：2026 年 01 月 20 日至 2026 年 01 月 23 日。

5、联系方式

招标人：泉州市洛江区医院（建设单位）、泉州市洛江双阳华侨经济开发区开发建设

有限公司（代建单位）；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：泉州市洛江区，邮编：362013；

电子邮箱: / ；

电话：13959921230，传真： / ；

联系人： 董工 。

招标代理机构： 福建正茂工程造价咨询有限公司 ；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址： 泉州市丰泽区华大街道科技路 258 号宇源商厦 517 ，邮编： 362000 ；

电子邮件: 869923664@qq.com ；

电话：15396611257，传真： / ；

联系人： 小谢 。

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

7、行政监督部门

名称：泉州市洛江区住房和城乡建设局

办公地址：泉州市洛江区万安街道安吉路 28 号

联系电话：0595-22631103

日期：2026 年 01 月 20 日